
 

 

Juhatuse koosoleku protokoll  25.10.2019 Kärsu Metskond 

 

Kohal: Väino Lill, Avo Tursk, Gert Jefimov,  

Kuido Jänes, Peeter Paisuots. 

 

 

Päevakorras: 

1.Põdrajahist 2019. jahiaastal 

Kevadise loenduse ajal soovisime sellel jahiaastal küttida 10 põtra, mille ka jahindusnõukogu 

meile kinnitas. Eesmärgiks on õige proportsioon 3 pulli, 3 lehma, 4 vasikat. Kindlasti saab 

vasikatega raske olema, sest kaamerates vähe näha. Möödunud aastal müüsime lihana 5 põtra. 

Sellel aastal võtame plaani müüa 4 põtra, ülejäänud seltsi liikmetele. 

 

2. Hirvejahist 2019. jahiaastal 

Kevadise loendusega soovisime miinimumlimiiti 15 hirve, mis jahindusnõukogu ka kinnitas. 

Võtame selle küttimise aluseks 5+5+5. Kui hirve on rohkem näha, siis võib ka 

miinimumlimiidist rohkem küttida, see pole keelatud. Küttimise juures jääb kehtima 

möödunudaastane juhatuse otsus, et krooniga pull, mis ei anna medalit välja, maksab 500€. 

 

3.  Metskitsejahist 2019. jahiaastal 

Jahindusnõukogu poolt määratud miinimumlimiit oli 75 metskitse, millega jahiseltsi juhatus 

ka nõus oli. Tänaseks päevaks on välja võetud 56 luba, millest 9 on hetkel tagasi toomata. 

Selle seisuga võib rahul olla. Küsimus, kas teeme sügisel kitsele ka ajujahti? Enamuse 

seisukoht, et põdrajahi käigus laikadega soovitav mitte lasta, seda just koerte pärast. Kui tekib 

vajadus, siis vaatame seda jahihooaja lõpus, kui küttimislimiit täitmata. 

 

4. Tihemetsa jahiseltsi 30 juubel 

Seda tuleb kindlasti tähistada. Teeme seda järgmise aasta sügisel septembris Kilingi-Nõmme 

klubis. Vajalik aeg klubis varakult broneerida ja alustada peo ettevalmistusega. 

 

5. Muud küsimused 

Pärnumaa Jahimeeste Liidu juubeligala kontserdimajas 09.11.2019.a. Osavõtutasu 25€ 

inimese kohta, kes soovib osa võtta. 

Maaomanike põdrajaht jäi sellel aastal ära, kuna põtru vähe ja Aasa Puhkemaja on 

nädalavahetustel broneeritud. Plaanime jaanuari lõpus traditsioonilist hirvejahti 

koostööpartneritele. Arvamus, et maaomanike jahti ei sobi korraldada ilma vorstiportsuta. 

 

 

 

Juhatas: Väino Lill     Protokollis: Peeter Paisuots 

 


